

Õppekava	<i>KVA (kooli valikaine)</i>
Valdkond	<i>Võõrkeeled</i>
Õppeaine	<i>Hispaania keel</i>
Kursuse nimetus	<i>Hispaania keel IX</i>
Õpetamise aeg	<i>12.klass</i>
Eelduskursused	<i>Hispaania keel I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII</i>
Lõiming	<i>Aine õpetamisel toimub pidev lõiming mitmete teiste õppeainetega: ajalugu, muusikaajalugu, arvutiõpetus, meedia, ühiskonnaõpetus, geograafia, emakeel, teised võõrkeeled.</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<i>Kursuse lõpetaja omandab keeletaseme, mis võimaldab toime tulla teda puudutavates igapäevastes suhtlusolukordades võõrkeelt emakeelena kõnelejaga; mõistab ja väärtustab oma ning teiste kultuuride sarnasusi ja erinevusi ja oskab suhtluses sellega arvestada; huvitub õpitavat keelt kõnelevatest maadest ja nende kultuurist; omandab elukestvaks õppeks motivatsiooni ning vajalikud oskused.</i>
Kursuse lühikirjeldus	<i>Hablar de hábitos de consumo. Elaborar una guía de tiendas interesantes de nuestra ciudad. Expresar acuerdo y desacuerdo. Comparar cómo eran las cosas antes y cómo son ahora. Hablar de hábitos en el pasado. Hábitos relacionados con la comunicación. Analizar cómo ha cambiado un escritorio de trabajo en las últimas décadas. Hacer un concurso de historia. Escribir un texto sobre la historia de nuestra ciudad.</i>
Kursuse õpitulemused	<i>Kursuse läbinud õpilane: on teadlik erinevatest viisakusreeglitest seoses tervitamisega, hüvastijätku, külaskäigu ja kutsetega. Tunneb erinevaid reegleid, kuidas küsida midagi või põhjendada oma arvamust. Oskab rääkida minevikusündmustest ja kirjeldada neid. On tutvunud hispaania keelt kõnelevate maade kultuuritegelaste elulugude ja teostega. Oskab leida informatsiooni talle huvipakkuvate teemade kohta internetist. On harjunud kasutama erinevaid allikaid tõlkimiseks.</i>
Hindamisviis	<i>Kursusehinde moodustavad arvestuslikud hinded (grammatika test, kiri, esitus) ja jooksvad hinded (praktilised tööd, sõnade tööd). Kui hinnete hulgas on õpilasel hinne 2, 1 või MA, siis on kursuse hindeks võimalik maksimaalselt saada 4. Kursusehinne moodustab 1/3 kooliastme hindest. Aineõpetaja määrab vastavate tööde arvu ning hinde kujunemise viisi.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>Bitácora 2, Difusión www.profedeles.es www.campus.difusion.com Lisamaterjalid internetist, raamatutest.</i>
Vastutav õppetool	<i>Võõrkeeled</i>
Kursuse väljund	<i>Võimalus kirjutada uurimustööd, keeleprojektid, ainevõistlused. Keeleõppe edasiseks jätkuarenguks.</i>